お客様各位

2025年 6月吉日

                                 山崎産業株式会社

                              第二営業本部東京営業所

ポリシャー用飛散防止カバー 仕様変更のご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記製品につきまして仕様変更がございますので、ご案内申し上げます。

弊社都合によりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■ 対象商品

※開始時期は販売状況により前後する可能性があります。

■ 変更内容

色、着脱方法、荷姿

■ 適合機種

機種 装着可否

CP-12K 高速／超高速 ○

CP-12MA（通常・高速） ○

新 CP-14A ○

旧 CP-14（通常・高速） △（若干浮くものの、使用可能）

■ その他

- 商品コード・品番・JANの変更はございません。

商品名 品番 JAN 変更開始日

ポリシャー飛散防止カバー12型 E-96-12 4903180410286 2025年 7月 18日

ポリシャー飛散防止カバー14型 E-96-14 4903180410293 2026年 4月 18日

■ 仕様変更後 画像

■ 仕様変更後 取り付け方法

■ 仕様変更後 荷姿

以上